[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения
   15 марта 2016  №  22
п. Козыревск
	О внесении изменений в постановление администрации Козыревского сельского поселения от 11 .08. 2015 № 58 «Об установлении годовых объемов      потребления коммунальных услуг для учреждений  Козыревского сельского поселения на 2016 год»

В соответствии с  Постановлением Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 10.12.2015 №389 «О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 12.11.2015 № 261 «Об утверждении тарифов в сфере теплоснабжения ООО «Теплоэнергетическая компания» на территории Козыревского сельского поселения Усть- Камчатского муниципального района, на 2016-2018 годы», постановлением Регионально службы по тарифам и ценам Камчатского края от 05.11.2015 № 213 « Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) ООО « Теплоэнергетическая компания» потребителям Козыревского сельского поселения Усть-Камчатского муниципального района на 2016-2018 годы,  Постановлением Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 15.12.2015 № 473 « О  внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 18.12.2014 № 586 « Об утверждении тарифов на электрическую энергию, с учетом субсидирования из краевого бюджета, поставляемую энергоснабжающим организациям Камчатского края потребителям Изолированных энергоузлов Камчатского края в 2015-2017 гг.», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1,2,3 к постановлению администрации Козыревского сельского поселения от 11.08.2015 № 58 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг для учреждений Козыревского сельского поселения» изложив приложение 1,2,3 в новой редакции согласно приложению;

2.  Руководителям  учреждений пересмотреть графики  потребления коммунальных услуг с разбивкой по месяцам, мероприятия по энергосбережению на 2016 год;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
4. Настоящее постановление вступает с силу после дня его официального опубликования.
Глава Козыревского

сельского поселения                                                        И.Н. Байдуганова

                                                                                                                                                                                     Приложение 1

к постановлению администрации

Козыревского сельского поселения

       От «   15   »      марта   2016 № 22
                                                        Лимиты потребления электрической энергии на 2016 год

	№ п/п
	Наименование потребителей
	Поставщик
	Тариф за 1 кВт/ч
	Лимит потребления, кВт/ч
	Сумма, руб.

	                                                                                      Январь-июнь 2016 год

	1
	Администрация                  Козыревского сельского     поселения
	ОАО «ЮЭСК»
	7,561
	17500
	132318

	2
	МКУК «ПДЦ «Ракета»
	ОАО « ЮЭСК»
	7,561
	    2203
	16657

	3
	МКУ «Библиотека                 п. Козыревск»
	ОАО «ЮЭСК»
	7,561
	1740
	            13156

	ИТОГО  1–е полугодие

	21443
	          162131

	Июль-декабрь 2016 год

	1
	Администрация                  Козыревского сельского     поселения
	ОАО «ЮЭСК»
	8,174
	17500
	           143045

	2
	МКУК «ПДЦ «Ракета»
	ОАО « ЮЭСК»
	8,174
	2402
	            19634

	3
	МКУ «Библиотека                 п. Козыревск»
	ОАО «ЮЭСК»
	          8,174
	   2220
	              18146

	ИТОГО  2–е полугодие

	            22122
	           180825

	                                                                         ИТОГО                                                                 43565                            342956

                                                                                                                                         Приложение 2

к постановлению администрации

Козыревского сельского поселения

       от « _15__»  __марта_2016 № 22
                                                        Лимиты потребления холодного водоснабжения на 2016 год

	№ п/п
	Наименование потребителей
	Поставщик
	Тариф за 1 кВт/ч
	Лимит потребления, кВт/ч
	Сумма, руб.

	                                                                                      Январь-июнь 2016 год

	1
	Администрация                  Козыревского сельского     поселения
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	82,57
	30

2477

	2
	МКУК «ПДЦ «Ракета»
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	82,57
	       36
	                  2973

	3
	МКУ «Библиотека                 п. Козыревск»
	ООО «Теплоэнергетическая Компания»
	82,57
	10
	                  826

	ИТОГО  1–е полугодие

	76
	                  6276

	                                                                                    Июль-декабрь 2016 год

	1
	Администрация                  Козыревского сельского     поселения
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	   87,54
	30
	2626

	2
	МКУК «ПДЦ «Ракета»
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	   87,54
	36
	3151

	3
	МКУ «Библиотека                 п. Козыревск»
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	87,54
	       10
	875

	ИТОГО  2–е полугодие

	76
	6652

	                                                                        ИТОГО                                                                                                 152                                       12928

                                                                                                                                         Приложение 3

к постановлению администрации

Козыревского сельского поселения

       от «  15    »      марта       2016 № 22
                                                        Лимиты потребления тепловой энергии на 2016 год

	№ п/п
	Наименование потребителей
	Поставщик
	Тариф за Гкал, руб.
	Лимит потребления, Гкал
	Сумма, руб.

	                                                                                      Январь-июнь 2016 год

	1
	Администрация                  Козыревского сельского     поселения
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	7500,76
	            81,88
	                 614162

	2
	МКУК «ПДЦ «Ракета»
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	7500,76
	89,46
	                 671018

	3
	МКУ «Библиотека                 п. Козыревск»
	ООО «Теплоэнергетическая Компания»
	7500,76
	           29,53
	                 221497

	ИТОГО  1–е полугодие

	          200,87
	               1506677

	Июль-декабрь 2016 год

	1
	Администрация                  Козыревского сельского     поселения
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	7885,20
	             55,27
	                 435815

	2
	МКУК «ПДЦ «Ракета»
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	7885,20
	              58,4
	                 460496

	3
	МКУ «Библиотека                 п. Козыревск»
	ООО «Теплоэнергетическая компания»
	            7885,20
	 19,38
	152815

	ИТОГО  2–е полугодие

	            133,05
	1049126

	                                                                         ИТОГО                                                                                         333,92                                         2555803

                [image: image2.png]